
Kleinkaliber-Aufl. Senioren A (1.41.70)

Bezirksmeisterschaft 2011

93 93 91Klose, Helmut1 KKSV Wendisch Evern 277

90 94 88Mohr, Dietmar2 KKSV Ochtmissen* 272

92 92 88Riesterer, Helmut3 SV Melbeck* 272

88 89 93Gresny, Bernd4 SV Oedeme* 270

87 93 90Behrendt, Klaus5 Neuhaus-Carrenzien* 270

89 91 90Goldenstein, Manfred6 SV Echem* 270

91 90 89Schlüschen, Bodo7 KKSV Ochtmissen* 270
92 90 88Geißler, Rolf8 SV Dahlenburg* 270

90 87 92Rose, Erwin9 ASG Lüneburg 269

89 89 91Würtz, Hans-Joachim10 SV Köstorf-H.-D* 269

89 92 88Hoffmann, Ferdinand11 SV Handorf* 269

91 91 87Mönkemann, Heinrich12 KKSV Wendisch Evern 269

90 83 94Eulig, Hans-Peter13 KKSV Wendisch Evern 267

88 91 87Eggers, Hans-Georg14 SV Oldendorf/Luhe* 266

90 93 83Wiegand, Thomas15 ASG Lüneburg* 266

89 91 85Sukau, Rüdiger16 KKSV Wendisch Evern 265

86 88 88Franck, Dieter17 SV Oldendorf/Luhe* 262

84 84 90Michaels, Wolfgang18 SV Deutsch-Evern* 258

81 88 86Meyer, Werner19 ASG Lüneburg* 255

79 87 88Brackelmann, Helmut20 SC Barum 254
84 86 84Reck, Ulrich21 SV Deutsch-Evern* 254

81 86 84Schröder, Reinhard22 FSK Kirchgellersen 251

80 87 82Otte, Hermann23 SGes. Nahrendorf* 249

84 83 78Stahlhut, Volker24 SV Dahlenburg* 245

73 84 79Andrews, Hans-Joachim25 Neuhaus-Carrenzien* 236

85 72 69Franczuk, Heinz26 FSK Kirchgellersen* 226

71 77 64Stahl, Manfred27 SGes. Nahrendorf* 212

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 18.04.2011 20:29:23o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Kleinkaliber-Aufl. Seniorinnen A (1.41.71)

Bezirksmeisterschaft 2011

91 92 91Schlüschen, Heidemarie1 KKSV Ochtmissen* 274

87 94 90Julius, Helga2 SV Dahlenburg* 271

89 89 88Priebe, Angelika3 SGi Bardowick* 266

90 87 88Winkler, Elke4 KKSV Wendisch Evern 265

87 88 89Werner, Regine5 FSK Kirchgellersen* 264

89 86 89Hauschildt, Heike6 KKSV Wendisch Evern* 264

87 89 85Hövermann, Ingrid7 SV Dahlenburg* 261
91 85 82Palmowski, Hannelore8 SGi Bardowick* 258

84 85 83Bergmann, Irmtraut9 SV Deutsch-Evern* 252

74 74 82Lack, Edlar10 SV Scharnebeck* 230

73 76 75Otte, Annegret11 SGes. Nahrendorf* 224

79 72 64Kaiser, Barbara12 SV Dahlenburg* 215

66 62 63Stahl, Monika13 SGes. Nahrendorf* 191

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 18.04.2011 20:28:27o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Kleinkaliber-Aufl. Senioren A 1.41.70

Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften

KKSV Ochtmissen 8161*

Schlüschen, Heidemarie 274x

Mohr, Dietmar 272x

Schlüschen, Bodo 270x

KKSV Wendisch Evern 2 8092

Klose, Helmut 277

Eulig, Hans-Peter 267

Sukau, Rüdiger 265

KKSV Wendisch Evern 7983

Mönkemann, Heinrich 269

Winkler, Elke 265

Hauschildt, Heike 264x

ASG Lüneburg 7904

Rose, Erwin 269

Wiegand, Thomas 266x

Meyer, Werner 255x

SV Deutsch-Evern 7645

Michaels, Wolfgang 258x

Reck, Ulrich 254x

Bergmann, Irmtraut 252x

SV Dahlenburg 7476*

Julius, Helga 271x

Hövermann, Ingrid 261x

Kaiser, Barbara 215x

FSK Kirchgellersen 7417*

Werner, Regine 264x

Schröder, Reinhard 251

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 18.04.2011 20:29:52

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft w ird w eitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft w ird nicht w eitergemeldet)



Franczuk, Heinz 226x

SV Oldendorf/Luhe 5288*

Eggers, Hans-Georg 266x

Franck, Dieter 262x

Kluck, Hans-Jürgen 0

SV Echem 2709*

Goldenstein, Manfred 270x

Ziesenitz, Erich 0

Weilandt, Peter 0


